

Kongsbjerg Holding ApS
Fabriksvej 2, 6640 Lunderskov

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 21 84 62 36

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2023.

Birgit Marie Bøge
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kongsbjerg Holding ApS Fabriksvej 2 6640 Lunderskov CVR-nr.: 21 84 62 36 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Birgit Marie Bøge, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Kapitalinteresse	Bøge's Bilservice ApS, Lunderskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier, anpartar og andre værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.221 kr. mod -9.714 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 65.274 kr. mod 498.996 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-10.221	-9.714
Indtægt af kapitalinteresse	50.000	500.000
Andre finansielle indtægter	26.184	19.197
Øvrige finansielle omkostninger	-689	-10.487
Resultat før skat	65.274	498.996
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	65.274	498.996
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	6.374	441.796
Disponeret i alt	65.274	498.996

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Kapitalinteresse		25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		586.415	1.645.555
1 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>12.478</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>598.893</u>	<u>1.645.555</u>
Likvide beholdninger		<u>1.083.632</u>	<u>32.904</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.682.525</u>	<u>1.678.459</u>
Aktiver i alt		<u>1.707.525</u>	<u>1.703.459</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	1.492.625	1.486.251
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	<u>1.701.525</u>	<u>1.693.451</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Anden gæld	0	4.008
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.000</u>	<u>10.008</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.000</u>	<u>10.008</u>
Passiver i alt	<u>1.707.525</u>	<u>1.703.459</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	150.000	1.044.455	56.500	1.250.955
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	441.796	57.200	498.996
Egenkapital 1. juli 2022	150.000	1.486.251	57.200	1.693.451
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.374	58.900	65.274
	150.000	1.492.625	58.900	1.701.525

Noter

1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2023
Direktion	11,9%	0	12.478

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pantsat kapitalandele i kapitalinteresse, til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter i kapitalinteresse. Anparternes regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 25 t.kr.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet kaution for alt mellemværende med kapitalinteressens gæld til pengeinstituttet. Kautionen er ulimiteret. Gæld til pengeinstituttet udgør pr. 30. juni 2023 i alt 5.459 t.kr.
